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                        Prokuroria e Tiranës ka kërkuar masën e sigurisë "arrest shtëpie" për drejtorin e IT-së, Ervin Muça, i cili dyshohet se...
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                        Gjykata e Apelit ka lënë në burg dy personat e arrestuar për vrasjen e Gentjan Bejtjas, Ilir Beqaraj dhe Edison...
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                        Një shpërthim ka ndodhur pasditën e sotme në hidrocentralin e Suvianas. Sipas raportimeve të mediave italiane, 3 persona kanë humbur...
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                        Komisioni Qendror i Zgjedhjeve gjatë kontrolleve të vendodhjes së selive të partive në Shqipëri rezulton se nga 131, 76 prej...
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                        Gjykata e Beratit ka lënë në burg këtë të martë Natasha Rombulën dhe Armando Kumarakun, nënë e bir që shfrytëzonin...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Përleshje mes adoleshentëve në Vlorë, 2 prej tyre përfundojnë në spital]

                

                
                    
                        Përleshje mes adoleshentëve në Vlorë, 2 prej tyre përfundojnë në spital
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                        Një sherr mes disa personave ka ndodhur në një berberhane në Vlorë. Ngjarja ka ndodhur në lagjen '1 Maji' ku...
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                        Iu gjet drogë në banesë, arrestohet kryebashkiakja dhe dy vëllezërit e saj
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                        Një zyrtare lokale në Francë është vënë në prangat e policisë, pasi gjatë kontrollit në banesë, iu gjetën 70 kilogramë...
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                        Gjashtë persona të një familje janë plagosur ditën e sotme në aksin Prrenjas-Qafë Thanë. Familja me 6 anëtarë ka ndaluar...
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                        Presidenti Bajram Begaj firmos dekretin për Amnistinë Penale
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                        Presidenti Bajram Begaj ka dekretuar ditën e sotme projektligjin për amnistinë penale. Projekti ligji u miratua me 110 vota në parlament...
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                        Josep Borrell: Europa duhet të përgatitet për një luftë të mundshme në horizont
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                        Shefi i Politikës së Jashtme të Bashkimit Evropian, Josep Borrell, ka bërë një paralajmërim të rëndësishëm: "Evropa duhet të jetë...
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